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

伊勢原

平塚田村

二宮

小田原橘

小田原酒匂

コンセール小田原中町

コンセール小田原東町

湯河原第3

65
64

66
67
68
69
70
71

平塚市

2DK 43,500～49,300 小田急小田原線 伊勢原 9 42

72
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府中街道

田
島
鹿

駅

崎
川
新

駅

ローソン

シンカ
モール

どりーむ
保育園

夢見ヶ崎
動物公園

京急ストア

みらいのそら
保育園

夢見ヶ崎
小学校

日吉
小学校

三菱ふそう
川崎製作所

セブン
イレブン

ミニストップ

新川崎駅

夢見ヶ崎
公園

フロール新川崎

至

杉
小
蔵
武至

杉
小
蔵
武

至
浜
横

Ｒ
Ｊ

ン
イ
ラ
宿
新
南
湘
・
線
賀
須
横

Ｒ
Ｊ

武
南

線

409

鹿島田跨線
橋西側

東小倉
小学校

新川崎三井
ビルディング

パークシティ
新川崎

新川崎
スクエア

パークタワー
新川崎

至
崎
川

京
急
本
線

線
北
東
浜
京RJ

南河原小
幸町小

御幸小

御幸中

ミューザ川崎

ラゾーナ
川崎プラザ

DICE

セブン
イレブン

セブンイレブン

スーパー
SANWAドン・

キホーテ

幸警察署

幸消防署

河原町交番

幸町
交番

ソリッド
スクエア

南幸町二丁目

幸町交番前

遠藤町

神明町

河原町

都町
堀川町

南幸町南河原

南河原
公園

緑道公園

京
急
川
崎
駅

南側出口 中央口

南部市場北

浜
京
二
第

河原町団地西側

府
中
街
道

川
摩
多

フロール
川崎戸手

「遠藤町」
バス停

セブン
イレブン

JR
川崎
駅

中幸町三丁目

河原町歩道橋

幸町

カーシェアあり子育て応援マンション 各戸1台エアコン付

■ JR横須賀線「新川崎」駅から徒歩8分
■ JR南武線「鹿島田」駅から徒歩13～14分

●所在地／川崎市幸区北加瀬1-11
●棟数･規模／4棟・5階建
●開口部方位／1・3番館：南西、2番館：南東、
4番館：北西

●築年数／8年（竣工／2017年）
●駐車場（月額）／14,300円・16,500円(税込)
●バイク置場(月額)／1,650円・2,200円（税込）
●共益費／6,100円
●総戸数／174戸

※物件別申し合わせ事項あり（63ページ）
※床暖房は の範囲に設置しています　※全居室にエアコン設置が可能です。

1LDK

2LDK

3LDK

47.13～56.36

56.35～66.75

66.75

107,800～138,600

121,500～152,600

145,100～154,200

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

2LDK-B3 専有面積：56.36㎡

フロール新川崎
し ん か わ さ き川崎市

幸区

子育て応援
マンション

PS

洗面室

バルコニー

6,110
3,4452,665

玄関

キッチン
（約2.7畳）

リビング･
ダイニング
（約8.2畳）

棚

棚

下
足
入

冷蔵庫
置　場

物
入

PS

カウンター

クローゼット

（中段･枕棚付）

クローゼット

棚
物入

洋室
（約6.0畳）

洋室
（約6.2畳）

棚

クローゼット

トイ
レ

上
部
吊
戸
棚

PS

浴室
（1317）

PS

PS 洗濯機
置　場

廊下

リ
ネ
ン
庫

1,
41
0

9,
22
5

89
5

3,
06
5

2,
06
0

3,
20
5

下
り
天
井

カウンター下部収納

室内用物干掛け

2LDK-B3 専有面積：56.36㎡

設 備
免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

○32

20

●所在地／川崎市幸区戸手4-3-1 ほか
●棟数･規模／5棟･6階建
●開口部方位／1・2・5番館：南東、
3・4番館：南西

●築年数／9年（竣工／2016年）
●駐車場（月額）／15,400円(税込)
●バイク置場(月額)／1,650円・2,200円（税込）
●共益費／5,600円
●総戸数／180戸

1K

1LDK

2DK

2LDK

31.55

35.64～48.87

45.57～45.79

48.55～70.32

  65,200～  76,000
  75,200～125,200
  94,400～116,200
109,100～161,300

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

2LDK-L 専有面積：58.20㎡

フロール川崎戸手
か　わ さ き と で川崎市

幸区

各戸1台エアコン付

設 備
免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

※本物件の電気の提供先はNextPower株式会社のみであり、他の電気事業者を利用することはできません。

○31 横

浜

川

崎

原
模
相

湘

南

県

央

西

湘

川

崎

横

浜

一般賃貸住宅
あなたにぴったりのお部屋を探しましょう！

公社が所有・管理している賃貸住宅
法人契約可能（P54・55）学生入居可能（P53） 特定住戸あり（P56）

間取は1Rから4LDKまで単身者の入居も可能

物件情報（P10～P45）の見方
● 各間取の家賃は募集家賃の最低額から最高額で表示しています。
　（同じ間取りでも、住宅の位置・階数等により家賃が異なります。）
● 物件概要・案内図・間取図は現況と異なる場合があります。その場合は現況が優先となります。案内図の縦横比は
現況と異なる場合があります。

● 間取図は各物件の代表的なものを掲載しています。他のタイプや反転タイプがある場合もありますので、現況を
 ご確認ください。
● 物件によって、棟数・規模が登記簿の記載と異なる場合があります。

A

B

C

QRコードA

間取図の説明B

QRコードを読み取っていただくことで、各物件の空住戸や物件詳細をご確認いただけます。

● MB ・・・メーターボックス　 ● PS ・・・パイプスペース　 ● TR ・・・トランクルーム　 ● EPS ・・・電気配管区画
● 階段室 ・・・階段だけが置かれた空間。共用廊下がなく、一つの階段を上ると各階左右に1戸ずつ住戸があります。

マークの説明C

エレベーター エントランスオートロック 都市ガス プロパンガス

※電話線引込みや光回線によるインターネット利用については60・61ページをご確認ください。

色の濃いマークが住戸に装備されている設備です。

（一例） （一例）

免震構造免震 EV ロック 都市 PG

ビルトインコンロビルトイン各戸1台エアコン付エアコン 床暖房床暖 洗濯機専用水栓あり洗 浴室換気乾燥機バス乾

追焚機能付バス追焚

追焚

追焚機能付バス
（浴室に釜あり）追焚（釜あり）

追焚（釜あり）

多機能便座洗浄便座 浴室、トイレ等に手すり付手すり TVモニター付インターホンTVモニタ

BSアンテナBS ケーブルテレビCATV 光回線
（P60・61参照）光

宅配ボックス宅配BOX トランクルーム
（無料）TR（無料） トランクルーム

（有料）TR（有料）

コインパーキングコインP

□ 全物件いつでも先着順受付中
一般賃貸住宅は全物件随時無抽選でお申込いただける「先着順受付物件」です。
募集中住戸はいつでもお申込を受け付けていますので、公社の賃貸募集窓口（☎0120-100-107）までお気軽にお問合せください。
（募集中住戸がない物件へのお申込はできません）

□ 月収基準があります

▲

 詳しくは P48・49をご覧ください。

□ 令和10年（2028年）4月1日に家賃の変更を行う予定です
当公社の一般賃貸住宅は、原則として3年毎に家賃変更を実施することとしており、
次回の変更は令和10年4月1日に行う予定です。

□ 年齢に上限はありません
日本国籍の成年者、または適法に3ヶ月を超えて在留する外国籍の成年者であれば、
お申込に年齢の上限はございません。

■ JR東海道線等「川崎」駅から徒歩20分、
　 またはバス約6分「遠藤町」バス停から徒歩3分

8



府中街道

田
島
鹿

駅

崎
川
新

駅

ローソン

シンカ
モール

どりーむ
保育園

夢見ヶ崎
動物公園

京急ストア

みらいのそら
保育園

夢見ヶ崎
小学校

日吉
小学校

三菱ふそう
川崎製作所

セブン
イレブン

ミニストップ

新川崎駅

夢見ヶ崎
公園

フロール新川崎

至

杉
小
蔵
武至

杉
小
蔵
武

至
浜
横

Ｒ
Ｊ

ン
イ
ラ
宿
新
南
湘
・
線
賀
須
横

Ｒ
Ｊ

武
南

線

409

鹿島田跨線
橋西側

東小倉
小学校

新川崎三井
ビルディング

パークシティ
新川崎

新川崎
スクエア

パークタワー
新川崎

至
崎
川

京
急
本
線

線
北
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
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

○6

各戸1台エアコン付

●所在地／横浜市中区宮川町2-55
●棟数･規模／1棟･地上14階、地下1階建
（賃貸住宅は6・7階部分）
●開口部方位／南東、北西
●築年数／32年（竣工／1993年）
●駐車場なし
●共益費／5,100円
（上下水道使用料が含まれます）
●総戸数／24戸

※物件別申し合わせ事項あり（59ページ）　※その他、IHクッキングヒーター、ミニ冷蔵庫付き。

設 備

1R

1K

24.06～27.55

23.61～26.25

63,800～73,800

62,500～70,100

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

1K-C 専有面積：24.93㎡

ルリエ横浜宮川町
よ こ は ま み や が わ ち ょ う横浜市

中区

■JR根岸線、横浜市営地下鉄ブルーライン「桜木町」駅から徒歩6分
■京急本線「日ノ出町」駅から徒歩3分
■みなとみらい線「馬車道」駅から徒歩12分

免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

○5

洋室
（約10.0畳）

下
り
天
井

廊下

玄関
MB

UB

クローゼットクローゼット

下
足
入

下
足
入

洗濯機
置　場
洗濯機
置　場

12
※駐車場については空待ちの場合もございますので、ご了承ください。 ※住宅内の設備については60ページをご確認ください。
※間取図は各物件の代表的なものを掲載しています。
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横
浜
市
営
地
下
鉄

ＪＲ根岸線
マクド
ナルド

アポロ
ステーション

ガスト

デニーズ

ウエルシア横浜吉田
中学校

マルエツ
プチ

セブン
イレブン

フロール
山田町第2

至
戸
塚

至横浜
至大船

関内駅

伊
勢
佐
木
長
者
町
駅

大通り
公園

千歳公園

掖済会
病院

ルリエ
横浜長者町
（1F：スーパー
三徳）

南口

4A

美容院

画廊

羽衣町
蓬萊町

不老町 扇町 1

長者町 2

富士見町
山田町

長者町 5

長者町 1

伊勢佐木
警察署入口

中消防署

伊勢佐木
警察署

横浜武道館

横浜
BUNTAI
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21

横
浜
市
営
地
下
鉄

ＪＲ根岸線
マクド
ナルド

アポロ
ステーション

ガスト

デニーズ

ウエルシア横浜吉田
中学校

マルエツ
プチ

セブン
イレブン

山田町 フロール
山田町第3

至
戸
塚

至横浜
至大船

関内駅

伊
勢
佐
木
長
者
町
駅

大通り
公園

千歳公園

掖済会
病院

ルリエ
横浜長者町
（1F：スーパー
三徳）

南口

4A

美容院

画廊

羽衣町
蓬萊町

不老町 扇町 1

長者町 2

富士見町

長者町 5

長者町 1

伊勢佐木
警察署入口

中消防署

伊勢佐木
警察署

横浜武道館

横浜
BUNTAI

●所在地／横浜市中区山田町5-1
●棟数･規模／1棟･14階建
●開口部方位／南西、南東
●築年数／27年（竣工／1998年）
●駐車場（月額）／25,463円（税込）
●共益費／4,400円
●総戸数／154戸

※物件別申し合わせ事項あり（59ページ）

設 備

2LDK-C 専有面積：55.35㎡

各戸1台エアコン付 ■ JR根岸線「関内」駅から徒歩11分
■ 横浜市営地下鉄ブルーライン「伊勢佐木長者町」駅から
徒歩6分フロール山田町第2

や  ま  だ  ち  ょ う だ  い横浜市
中区

1LDK
2K
2DK
2LDK
3DK
4DK

50.32
40.85
50.32
55.35
60.45
71.23

112,200～114,100
  89,600～  91,600
110,900～139,500
123,000～128,700
135,000～140,100
158,800～162,000

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

○7

●所在地／横浜市中区山田町8-1
●棟数･規模／1棟･10階建
●開口部方位／南西、南東
●築年数／25年（竣工／2000年）
●駐車場（月額）／25,463円（税込）
●共益費／5,200円
●総戸数／107戸

※物件別申し合わせ事項あり（59ページ）

設 備

押入（枕棚付）

棚

棚

PS

PS

外廊下

MB

和室6畳

バルコニー

リビング
ダイニング
（約9.5畳）

洋室
（約4.0畳）洋室

（約6.0畳）

防水
パン

下部室外機置場 下部室外機置場
面格子 面格子

洗面所

物入

入
物

物入

玄関

下
廊

レ
イ
ト

カーテンレール カーテンレール

FIX

キッチン
（約3.4畳）

カーテンレール カーテンレール
カウンター

カウンター

浴室
（1216）

3LDK-D 専有面積：62.61㎡

各戸1台エアコン付 ■JR根岸線「関内」駅から徒歩10分
■横浜市営地下鉄ブルーライン「伊勢佐木長者町」駅から
徒歩6分フロール山田町第3

や  ま  だ  ち  ょ う だ  い横浜市
中区

1DK
1LDK
2DK
2LDK
3LDK
4DK
4LDK

46.23
46.23～46.80
53.08
53.08

62.61～79.80
79.80

84.40～86.47

101,300～108,800
100,100～115,700
120,000～126,500
117,300～128,700
139,600～185,300
174,900～187,800
189,100～198,100

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

○8

13
募集に関するお問合せは☎0120-100-107まで。 ●営業時間／午前9時～午後5時15分 ●定休日／なし（夏季・年末年始等除く）

※音声ガイダンスが流れたら「1」を押してください。
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横
浜
市
営
地
下
鉄

ＪＲ根岸線
マクド
ナルド

モス
バーガー

アポロ
ステーション

ガスト

横浜武道館

デニーズ

ウエルシア横浜吉田
中学校

ふれあい横浜
ホスピタルマルエツ

プチ

セブン
イレブン

ローソン

不老町 2

文化体育館前

伊勢佐木
警察署入口

ルリエ
横浜長者町

至
戸
塚

至横浜
至大船

関内駅

伊
勢
佐
木
長
者
町
駅

千歳公園

掖済会
病院

4A

南口

大通り
公園

中消防署

伊勢佐木
警察署

羽衣町
蓬萊町

不老町

長者町 3

富士見町

長者町 5

横浜
BUNTAI

扇町 1

フロール横濱関内

県庁

横浜地方
裁判所

3番出口

7

各戸1台エアコン付

●所在地／横浜市中区長者町4-11-1
●棟数･規模／1棟･14階建　
●開口部方位／南西、南東
●築年数／24年（竣工／2001年）
●駐車場（月額）／25,463円（税込）
●共益費／5,900円
●総戸数／100戸

※物件別申し合わせ事項あり（59ページ）

設 備

1LDK

2DK

2LDK

3LDK

50.05～69.56

57.69～61.03

50.01～69.12

78.43

107,600～169,900
112,600～146,800
91,900～168,700
167,100～183,900

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

2LDK-G 専有面積：50.01㎡

ルリエ横浜長者町
よ こ は ま ち ょ う じ ゃ ま ち横浜市

中区

■ JR根岸線「関内」駅から徒歩7分
■ 横浜市営地下鉄ブルーライン「伊勢佐木長者町」駅から徒歩2分

免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

○9

■ JR根岸線・横浜市営地下鉄ブルーライン「関内」駅から徒歩5分
■ みなとみらい線「馬車道」駅から徒歩4分

●所在地／横浜市中区弁天通3丁目47番2
●棟数･規模／1棟・地上13階、地下1階建
●開口部方位／北東・北西・南西
●築年数／1年（竣工／2024年）
●駐車場（月額）／32,230円（税込）
●共益費／21,000円
●総戸数／109戸
●入居者専用ラウンジあり

フロール横濱関内
よ  こ  は  ま  か  ん  な  い横浜市
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
■ JR京浜東北線「東神奈川」駅からバス約7分　
「神橋小学校前」バス停から徒歩1分

横浜六角橋共同ビル
よ こ は ま ろ っ か く ば  し き ょ う ど う

免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

○19

●所在地／横浜市神奈川区平川町3-6
●棟数･規模／1棟･地上5階建
●開口部方位／東
●築年数／57年（竣工／1968年）
●駐車場なし
●共益費／2,600円
●総戸数／24戸

※物件別申し合わせ事項あり（59ページ）

設 備

2DK 39.96 62,100～68,200

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

2DK 専有面積：39.96㎡

横浜市
神奈川区

■ 東急東横線「東白楽」駅から徒歩5分
■ 東急東横線「反町」駅から徒歩10分
■ JR京浜東北線「東神奈川」駅から徒歩7分横浜二ツ谷共同ビル

よ  こ  は  ま  ふ  た  つ  や  き  ょ  う  ど  う

免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

○20

19
募集に関するお問合せは☎0120-100-107まで。 ●営業時間／午前9時～午後5時15分 ●定休日／なし（夏季・年末年始等除く）

※音声ガイダンスが流れたら「1」を押してください。
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MEGA
ドン・キホーテ
ユニー

ライフ

コジマ
×ビックカメラ

大口
郵便局

大口駅前
郵便局

ミニストップ

ユニー
大口ビル

セブン
イレブン

横浜銀行

交番
ファミリーマート

フロール横浜
入江町第2至

横
浜

至
新
横
浜

大
口
駅

Ｊ
Ｒ
横
浜
線

入江 2
大
口
通
商
店
街

東口

大口東
総合病院 フロール横浜

入江町第1

入
江
川

111

大口駅前

横浜信用金庫

MEGA
ドン・キホーテ
ユニー

ライフ

コジマ
×ビックカメラ

大口
郵便局

大口駅前
郵便局

ミニストップ

ユニー
大口ビル

セブン
イレブン

横浜信用金庫

横浜銀行

交番
ファミリーマート

大口駅前
フロール横浜
入江町第1

至
横
浜

至
新
横
浜

大
口
駅

Ｊ
Ｒ
横
浜
線

入江 2
大
口
通
商
店
街

東口

大口東
総合病院

フロール横浜
入江町第2

入
江
川

111

各戸1台エアコン付 ■JR横浜線「大口」駅から徒歩4分
■JR京浜東北線「新子安」駅から徒歩11分
■京急本線「子安」または「京急新子安」駅から
徒歩12分

●所在地／横浜市神奈川区入江2-15-3
●棟数･規模／1棟･4階建
●開口部方位／南
●築年数／23年（竣工／2002年）
●駐車場（月額）／23,426円（税込）
●共益費／6,500円
●総戸数／13戸

※物件別申し合わせ事項あり（59ページ）

設 備

2DK

2LDK

3LDK

49.52～51.13

56.05～58.49

68.18

113,900～133,400

124,000～141,900

169,800　　 

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

2LDK-D 専有面積：56.65㎡

横浜市
神奈川区

免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

フロール横浜入江町第2
よ こ は  ま  い  り え  ち  ょ う だ  い

キッチン（2.7畳）

○22

各戸1台エアコン付 ■JR横浜線「大口」駅から徒歩3分
■JR京浜東北線「新子安」駅から徒歩13分
■京急本線「子安」または「京急新子安」駅から
徒歩13分

●所在地／横浜市神奈川区入江2-16-24
●棟数･規模／1棟･7階建　
●開口部方位／東、南
●築年数／24年（竣工／2001年）
●駐車場（月額）／21,389円（税込）
●共益費／6,500円
●総戸数／120戸

※物件別申し合わせ事項あり（59ページ）

設 備

1DK
2DK
2LDK
3DK
3LDK

40.11～40.42
51.46～52.53
57.96
60.87

60.44～68.50

  78,700～  97,700
100,900～122,200
109,900～128,800
120,200～138,000
121,400～165,600

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

2LDK-G 専有面積：57.96㎡

フロール横浜入江町第1
よ こ は  ま  い  り え  ち  ょ う だ  い横浜市

神奈川区

G1タイプ G2タイプ

免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

リビング・
ダイニング
（約9.0畳）

和室
6畳
和室
6畳

バルコニーバルコニー

洋室
（約6.3畳）

玄関

廊下

外廊下

浴室
（1216）
浴室

（1216）

（天袋付）
押入

（天袋付）
押入

トイレトイレウォークイン
クローゼット
ウォークイン
クローゼット

洗面所洗面所

冷蔵庫
置場
冷蔵庫
置場

洗濯機
置場
洗濯機
置場

洗濯機
置場
洗濯機
置場

冷蔵庫
置場
冷蔵庫
置場

MBMB

下
足
入

物干金物物干金物

床下収納（1F）床下収納（1F）

室外機（床）
面格子面格子

エアコン

エアコン エアコン

室外機（床）

電
気
盤

室外機（天）

棚
PSPS

吊棚吊棚
PSPS

カーシェアあり

○21

20
※駐車場については空待ちの場合もございますので、ご了承ください。 ※住宅内の設備については60ページをご確認ください。
※間取図は各物件の代表的なものを掲載しています。
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相
鉄
本
線

帷
子
川

八王子街道

ローソン

保土ケ谷
小学校

横浜
ビジネス
パーク

惟子
小学校

保土ケ谷公会堂
図書館

桜台小学校

吉田クリニック

小泉クリニック

セブンイレブン

ビール坂下

星川駅入口

月見台

至
二
俣
川

至
横
浜

桜ヶ丘郵便局

イオン星
川
駅

保土ケ谷警察署
保土ケ谷
区役所

アンレーベ
横浜星川

西口

星川町

いなげや

桜ケ丘
二丁目公園

「桜台小学校前」バス停「桜台小学校前」バス停

ブ
ル
ー
ラ
イ
ン

墓地・霊園

クリエイト

ファミリーマート

捜真小学校

松本
中学校

捜真女学校
高・中学校

酒の辰巳横浜ガーデン
山郵便局

出光ローソン

モスバーガー
松屋

セブン
イレブン

捜真小学校

松本
中学校

捜真女学校
高・中学校

酒の辰巳横浜ガーデン
山郵便局

出光ローソン

モスバーガー
松屋

セブン
イレブン

出02

各戸1台エアコン付 第30回BELCA賞ベストリフォーム部門 受賞
■ 相鉄本線「星川」駅から徒歩14分
■ JR横須賀線「保土ケ谷」駅から徒歩16分、
　 またはバス5分「桜台小学校前」バス停から徒歩3分

●所在地／横浜市保土ケ谷区桜ケ丘1-18-28
●棟数･規模／1棟･4階建
●開口部方位／南西
●築年数／71年（竣工／1954年）
●駐車場なし
●共益費／4,300円
●総戸数／32戸

1LDK 37.30 62,500～65,600

2DK 37.30 52,100～54,800

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

ダイニングキッチン
（約3.7畳）

リビング
（約6.0畳）

UB
1116

洋室
（約5.5畳）

WIC
（約0.9畳）

下足入

棚
PS

PS

玄関
ホール玄関

トイレ
洗面室

洗濯機
置　場

冷蔵庫
置　場

PS
PS

バルコニー

1Fのみ有

1LDK 専有面積：37.30㎡

アンレーベ横浜星川
よ こ は  ま  ほ  し か  わ横浜市

保土ケ谷区

※団地内共用の宅配便ロッカー（PUDOステーション）あり。ご利用にあたっては提携宅配会社の会員登録が
　必要となり、住民の方以外も利用します。
※物件別申し合わせ事項あり（58ページ）

設 備
1LDK

免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

設 備
2DK

免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

リビング
（約6.0畳）

玄関
ホール

洋室
（約5.5畳）

UB
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

※横浜若葉台の募集については、若葉台まちづくりセンターまでお問合せください。TEL0120-1531-85（8：30～17：30、水・祝日定休）

○27

1K
1LDK
2LDK
3DK
車椅子向
1LDK

31.97～39.29
46.62～56.28
56.02～77.83
56.02～62.32

56.28

  55,000～  64,000
  74,000～  82,900
  73,000～109,000
  71,300～  85,500
  91,500～  92,000

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

23
募集に関するお問合せは☎0120-100-107まで。 ●営業時間／午前9時～午後5時15分 ●定休日／なし（夏季・年末年始等除く）

※音声ガイダンスが流れたら「1」を押してください。

募集に関するお問合せは☎0120-100-107まで。 ●営業時間／午前9時～午後5時15分 ●定休日／なし（夏季・年末年始等除く）
※音声ガイダンスが流れたら「1」を押してください。

※横浜若葉台のお問合せは☎0120-1531-85 若葉台まちづくりセンターまで。●営業時間／午前8時30分～午後5時30分 ●定休日／水・祝日
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ファミリー
マート

ローソン

セブン
イレブン

川崎信用金庫

川崎市役所

川崎モアーズ

東口
バスターミナル

西口
バスターミナル

川崎ルフロン
日航ホテル

ラゾーナ川崎

ミューザ
川崎 アトレ

川崎

南河原
中学校

DICE

ヨドバシ
アウトレット

川崎
区役所

至横浜

至品川

京
急
本
線

Ｊ
Ｒ
京
浜
東
北
線

ラチッタデッラ

シンフォニー
ホール前

京急川崎駅
入口

フロール
川崎中幸町 京

急
川
崎
駅

川
崎
駅

駅前北

ファミリーマート

セブンイレブン

昭和シェル

食品館
あおば

クリエイトSD

ユーコープ

白根小学校

鶴ヶ峰
自動車学校

そうてつ
ローゼン

白根郵便局

鶴ヶ峯中学校

白根小入口

上白根小入口

今宿東
公園

上白根

「谷戸入口」
バス停

白
根
通
り

中
堀
川

帷
子
川

白根ふれあいの樹林

各戸1台エアコン付
■ JR東海道線等「川崎」駅から徒歩4分
■ 京急本線「京急川崎」駅から徒歩9分

●所在地／川崎市幸区中幸町3-26-1
●棟数･規模／1棟･19階、地下1階建
●開口部方位／南東
●築年数／22年（竣工／2003年）
●駐車場（月額）／20,370円(税込)
●共益費／5,000円
●総戸数／157戸

※床暖房は の範囲に設置しています

設 備

1DK
1LDK
2DK
2LDK
3LDK

40.40
44.75

49.36～50.18
54.98
65.88

106,300～112,600
122,600～129,900
128,500～142,000
138,000～158,000
158,800～171,900

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

2LDK-E 専有面積：54.98㎡

フロール川崎中幸町
かわさきなかさいわいちょう川崎市

幸区

キッチン

和室
6畳

洋室
（約4.8畳）

免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

※床暖房の使用に際しては、別途設備使用契約が必要です（６0ページ）

押入押入

外廊下外廊下

トイレトイレ
廊下廊下

玄関玄関

和室
6畳
和室
6畳

洋室
（約4.8畳）
洋室

（約4.8畳）

ダイニング
（約8.9畳）
ダイニング
（約8.9畳）

バルコニーバルコニー

2Fのみハシゴ
避難ハッチ避難ハッチ

物入物入 棚棚棚クロー
ゼット
クロー
ゼット

トランク
ルーム
トランク
ルーム

物入物入物入

MBMB

PSPSPS

PSPSPS

カーテンレール（W）

カーテンレール（W）カーテンレール（W）

洗面室洗面室

バルコニーバルコニー カ
ー
テ
ン
レ
ー
ル（
Ｗ
）
カーテンレール（W）カーテンレール（W）

物入物入物入

浴室
（1418）
浴室

（1418）

サービス
バルコニー
サービス
バルコニー

洗濯機
置　場
洗濯機
置　場

冷蔵庫
置　場
冷蔵庫
置　場

TEL
台
TEL
台
TEL
台

下
足
入

下
足
入

床下収納
203号室
のみ

床下収納
203号室
のみ

床下収納
203号室
のみ

キッチンキッチン

○30

●所在地／横浜市旭区上白根1-5
●棟数･規模／6棟･5階建
●開口部方位／南東
●築年数／55・56年（竣工／1969・1970年）
●駐車場使用料／9,167円（税込）
●共益費／3,200円
●総戸数／230戸

1LDK

2DK-A

2DK-B

35.59

35.59

35.59

45,700

43,900～48,100

44,900～49,100

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

2DK-B 専有面積：35.59㎡

横浜市
旭区

■ 相鉄本線「鶴ヶ峰」駅からバス約5分
「谷戸入口」バス停から徒歩4～6分上  白  根

か　　み　　し　　ら　　ね

設 備
2DK-B
・1LDK

設 備
2DK

免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

○29

24
※駐車場については空待ちの場合もございますので、ご了承ください。 ※住宅内の設備については60ページをご確認ください。
※間取図は各物件の代表的なものを掲載しています。
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府中街道

鹿
島
田
駅新

川
崎
駅

ローソン

シンカ
モール

どりーむ
保育園

夢見ヶ崎
動物公園

京急ストア

みらいのそら
保育園

夢見ヶ崎
小学校

日吉
小学校

三菱ふそう
川崎製作所

セブン
イレブン

ミニストップ

新川崎駅

夢見ヶ崎
公園

フロール新川崎

至
武
蔵
小
杉

至
武
蔵
小
杉

至
横
浜

Ｊ
Ｒ
横
須
賀
線
・
湘
南
新
宿
ラ
イ
ン

Ｊ
Ｒ
南
武
線

409

鹿島田跨線
橋西側

東小倉
小学校

新川崎三井
ビルディング

パークシティ
新川崎

新川崎
スクエア

パークタワー
新川崎

至
川
崎

京
急
本
線

JR
京
浜
東
北
線

南河原小
幸町小

御幸小

御幸中

ミューザ川崎

ラゾーナ
川崎プラザ

DICE

セブン
イレブン

セブンイレブン

スーパー
SANWAドン・

キホーテ

幸警察署

幸消防署

河原町交番

幸町
交番

ソリッド
スクエア

南幸町二丁目

幸町交番前

遠藤町

神明町

河原町

都町
堀川町

南幸町南河原

南河原
公園

緑道公園

京
急
川
崎
駅

南側出口 中央口

南部市場北

第
二
京
浜

河原町団地西側

府
中
街
道

多
摩
川

フロール
川崎戸手

「遠藤町」
バス停

セブン
イレブン

JR
川崎
駅

中幸町三丁目

河原町歩道橋

幸町

カーシェアあり子育て応援マンション 各戸1台エアコン付

■ JR横須賀線「新川崎」駅から徒歩8分
■ JR南武線「鹿島田」駅から徒歩13～14分

●所在地／川崎市幸区北加瀬1-11
●棟数･規模／4棟・5階建
●開口部方位／1・3番館：南西、2番館：南東、
4番館：北西
●築年数／8年（竣工／2017年）
●駐車場（月額）／14,300円・16,500円(税込)
●バイク置場(月額)／1,650円・2,200円（税込）
●共益費／6,100円
●総戸数／174戸

※物件別申し合わせ事項あり（59ページ）　
※床暖房は の範囲に設置しています　※全居室にエアコン設置が可能です。

1LDK

2LDK

3LDK

47.13～56.36

56.35～66.75

66.75

108,500～139,500

122,300～153,500

146,000～155,100

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

2LDK-B3 専有面積：56.36㎡

フロール新川崎
し ん か わ さ き川崎市

幸区

子育て応援
マンション

PS

洗面室

バルコニー

6,110
3,4452,665

玄関

キッチン
（約2.7畳）

リビング･
ダイニング
（約8.2畳）

棚

棚

下
足
入

冷蔵庫
置　場

物
入

PS

カウンター

クローゼット

（中段･枕棚付）

クローゼット

棚
物入

洋室
（約6.0畳）

洋室
（約6.2畳）

棚

クローゼット

トイ
レ
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

東小倉
小学校

新川崎三井
ビルディング

パークシティ
新川崎

新川崎
スクエア

パークタワー
新川崎

カーシェアあり完全分煙マンション（住戸内禁煙） 各戸1台エアコン付

■ 東急東横線・目黒線「元住吉」駅から徒歩8分

●所在地／川崎市中原区西加瀬5番
●棟数･規模／2棟・6階建
●開口部方位／1番館：南または西、2番館：東
●築年数／5年（竣工／2020年）
●駐車場（月額）／19,800円(税込)
●バイク置場(月額)／2,200円・3,300円（税込）
●共益費／11,000円
●総戸数／153戸
●有人管理
●入居者専用ラウンジあり

1LDK

1K

2LDK

3LDK

39.60～51.97

32.24～33.80

51.97～66.04

65.34

99,400～105,300
123,600～164,300
151,400～199,300
188,000～197,600

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

クロゼット

物入

物入

棚

クロゼット

棚

MB

PS

PS

PS

バルコニー

廊下

玄関

冷蔵庫
置　場

洗濯機
置　場

浴室
（1317）

トイレ

棚
戸
吊
部
上

室
面
洗

シューズイン
クローク

棚

上部吊戸棚

室内用物干掛け

リビング・
ダイニング・
キッチン
（約10.9畳）

洋室（2）
（約5.0畳）

洋室（1）
（約6.0畳）

入
物

2LDK-D2 専有面積：51.97㎡

フロール元住吉
も  と  す  み  よ  し

有人管理
入居者専用ラウンジあり

川崎市
中原区

※物件別申し合わせ事項あり（59ページ）　※床暖房は■の範囲に設置しています。
※全居室にエアコン設置が可能です。

設 備
免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

○36

MB

EPS

TR

廊下

洋室
（約5.4畳）

洋室
（約6.6畳）

洗面脱衣室

キッチン
（約3.6畳）

冷蔵庫
置　場

カウンター

クローゼット

クローゼット 物入

物入

物入
洗濯機
置　場

リビング・
ダイニング
（約13.4畳）

バルコニー

玄関
浴室

（1418）
入
足
下

レ
イ
ト

PS

PS

PS

PS

カーテンレール（Ｗ）

カーテンレール（Ｗ）

井
天
り
下
み
の

■ JR南武線「鹿島田」駅から徒歩1分
■ JR横須賀線「新川崎」駅から徒歩5分

●所在地／川崎市幸区新塚越201
●棟数･規模／1棟･地上18階 地下2階建
●開口部方位／南東、南西
●築年数／21年（竣工／2004年）
●駐車場（月額）／19,352円～22,408円(税込)
●共益費／4,800円
●総戸数／200戸

※物件別申し合わせ事項あり（59ページ）　※床暖房は の範囲に設置しています
※床暖房の使用に際しては、別途設備使用契約が必要です（６0ページ）

設 備

1LDK

2LDK

3LDK

50.36～50.45

65.05～66.59

66.59～79.78

111,200～120,500

141,300～161,000

149,600～187,000

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

2LDK-J 専有面積：66.42㎡

ルリエ新川崎
し ん か わ さ き川崎市

幸区

各戸1台エアコン付

免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

○35
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募集に関するお問合せは☎0120-100-107まで。 ●営業時間／午前9時～午後5時15分 ●定休日／なし（夏季・年末年始等除く）

※音声ガイダンスが流れたら「1」を押してください。
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246

246

東急
田園

都市
線

至長津
田

市民プラザ通り

歩道橋を
渡る

梶が谷駅

ファミリー
マート

タリーズ
コーヒー

まいばすけっと
ブックオフ

まいばすけっと
身代わり
不動尊

高津
郵便局

コジマ×
ビックカメラ

デニーズセブンイレブン

川崎たちばな
保育園

梶が谷
プラザ

ファミリー
マート

東急ストア

梶ヶ谷駅入口

梶ヶ谷梶ヶ谷消防署入口

梶ヶ谷北

「笹の原交差点」
バス停

県立高津
養護学校前

不動ヶ丘
公園

ドラッグ
セイムス

上作延
小学校

上作延

フロール
梶が谷

至
溝
ノ
口

至
渋
谷

至
厚
木

不動が丘

身代り不動

至武蔵溝ノ口

北口津田山駅

246

マックスバリュ

津田山
保育園

セブン
イレブン

津田山
幼稚園

まい
ばすけっと

身代り不動尊

こもれび保育園

ドラッグ
セイムス

ローソン
ベネッセ
津田山保育園

川崎上作延
郵便局

上之橋
宮ノ下

身代り不動

「宮ノ下」
バス停

緑ヶ丘霊園

至登戸

J R南武線

上作延

下作延
小学校

上作延
小学校

PS

PS

PS

MB

バルコニー

廊下

玄関

冷蔵庫
置　場

洗濯機
置　場

浴室
（1317）

トイレ

室
面
洗

棚棚

吊戸棚

入
足
下

ファミリークロゼット

クロゼット

棚

棚

棚

クロゼット

棚

物入

物入

室内用物干掛け

洋室2
（約5.9畳）

洋室1
（約6.0畳）

リビング・
ダイニング
（約9.3畳）

キッチン
（約2.3畳）

下部収納

食器棚

物入

チ
ル
マ

チ
ル
マ

カーシェアあり完全分煙マンション（住戸内禁煙） 各戸1台エアコン付

■ 東急田園都市線「梶が谷」駅から徒歩12分、
　 またはバス約4分「笹の原交差点」バス停から徒歩3分

●所在地／川崎市高津区上作延5丁目34番8号
●棟数･規模／1棟･地上5階、地下1階建
●開口部方位／南東・北西
●築年数／4年（竣工／2021年）
●駐車場（月額）／12,925円（税込）
●バイク置場（月額）／1,650円（税込）・2,200円（税込）
●有料トランクルーム使用料／1,980～2,750円（税込）
●共益費／8,700円
●総戸数／106戸
●入居者専用ラウンジあり

2LDK-C1 専有面積：59.87㎡

フロール梶が谷
かじ や

入居者専用ラウンジあり

90,000～122,500

114,200～123,700

1LDK

2DK

2LDK

40.32～46.96

46.94～46.96

59.87 137,300～151,700

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

川崎市
高津区

※床暖房は■の範囲に設置しています。
※全居室にエアコン設置が可能です。

設 備
免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

PS

PS

PS

MB

バルコニー

廊下

玄関

冷蔵庫
置　場

洗濯機
置　場

浴室
（1317）

トイレ

室
面
洗

棚棚

吊戸棚

入
足
下

ファミリークロゼット

クロゼット

棚

棚

棚

クロゼット

棚

物入

物入

室内用物干掛け

洋室2
（約5.9畳）

洋室1
（約6.0畳）

リビング・
ダイニング
（約9.3畳）

キッチン
（約2.3畳）

下部収納

食器棚

物入

チ
ル
マ

チ
ル
マ

○38

●所在地／川崎市高津区上作延5丁目4番
●棟数･規模／4棟･4､5階建
●開口部方位／南
●築年数／58・60年（竣工／1965・1967年）
●駐車場（月額）／12,223円（税込）
●共益費／2,500円
●総戸数／114戸

※住戸により、浴室の広さ・ホールの幅などに若干の違いがある場合がございます

設 備

2DK 36.94 51,700～56,700

間取り 専有面積（㎡） 家賃（円）

2DK 専有面積：36.94㎡

■ JR南武線「津田山」駅から徒歩12～13分
■ 東急田園都市線「溝の口」駅またはJR南武線「武蔵溝ノ口」駅から
　 バス約3分「宮ノ下」バス停から徒歩4～5分上  作  延

か 　 み 　 さ 　く　 の 　 べ川崎市
高津区

免震 EV ロック 都市 PG ビルトインエアコン 床暖 洗 バス乾 追焚
追焚（釜あり） 洗浄便座 手すり TVモニタ BS CATV 光 宅配BOX TR（無料） TR（有料） コインP

カーシェアあり

○37
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※駐車場については空待ちの場合もございますので、ご了承ください。 ※住宅内の設備については60ページをご確認ください。
※間取図は各物件の代表的なものを掲載しています。
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東
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